Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 385/2022

São Roque, 26 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita a Vossa

Senhoria a poda das árvores da Estrada Capela do Cepo, altura do nº 21,
no Bairro Sorocamirim.

Ocorre que os galhos das árvores, no referido local,

estão alcançando a fiação elétrica, gerando risco tanto de danificar os fios,

deixando, assim, a região sem eletricidade, como de gerar desvios de corrente,

o que pode causar uma descarga elétrica em alguém passando pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Consultor de Negócios
CPFL Piratininga

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2022 - 13:57 1065/2022 / CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2E8U9A8U4Y7Z6E7
		2022-01-27T10:08:36-0300